静原神社神事役員（各町伍頭）　　　　　　　　　　　　　　　  　　　平成２０年4月 吉日

若連中、神事関係者　　　　　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　氏子総代

第２回神社会議
（神事寄合　及び春祭打合せ会議）
春たけなわの今日このごろ、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　平素は静原神社の運営につき、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、前回会議の話し合い通り神事寄合及び春祭の打合せを行いたくご案内致します。ご多忙の中、誠に恐縮ですが、今回も各町神事役員（伍頭様）全員必ず御出席頂きますよう（各町の春祭の大事な事ですのでご都合が御有りの方は必ず代理の方をお願いします。）お知らせ方々お願い申し上げます。

記

· 日　　　時　　　平成２０年４月１９日（土曜日）　午後8時　より
· 場　　　所　　　静　原　集　会　所

· 内　　　容　　　平成２０年度　神事寄合　及び打合せ会
1. 平成２０年度　神事寄合

2. 各町確認事項

（神社関係維持管理費、各町神輿担ぎ手名簿、神社掃除、宵宮、神輿番等）

3. その他